

Danamica ApS

Njalsgade 76, 4
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Mads Westberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Danamica ApS
Njalsgade 76, 4
2300 København S

Telefonnummer: 93961306

CVR-nr: 37676373

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning om og udvikling og salg af dataanalyse og dermed forbundet virksomhed. Selskabets produkter henvender sig til feriehuseudlejningsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.191.600 kr. Det ordinære resultat før skat udgør 20.290,56 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.191.600	372.100
Eksterne omkostninger		-220.457	-79.210
Bruttoresultat		971.143	292.890
Personaleomkostninger		-923.406	-25.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.502	-29.261
Resultat af ordinær primær drift		17.235	237.765
Andre finansielle indtægter		3.055	1.760
Ordinært resultat før skat		20.290	239.525
Skat af årets resultat		-4.464	-51.646
Årets resultat		15.826	187.879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.826	187.879
I alt		15.826	187.879

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.451	
Materielle anlægsaktiver i alt		18.451	
Anlægsaktiver i alt		18.451	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.750	1.000
Tilgodehavender i alt		79.750	1.000
Likvide beholdninger		373.985	332.521
Omsætningsaktiver i alt		453.735	333.521
Aktiver i alt		472.186	333.521

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		193.963	178.136
Egenkapital i alt		243.963	228.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.850	3.628
Skyldig selskabsskat		2.622	49.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.751	51.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.223	105.385
Gældsforpligtelser i alt		228.223	105.385
Passiver i alt		472.186	333.521

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret